SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2501 – Bairro dos Estados- CEP 58030-002

João Pessoa/PB – Fone: (83) 3133-4070

E-mail: sedh.tanamesa@gmail.com

RESULTADO DA 8ª CHAMADA – PROGRAMA “TÁ NA MESA”

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2022

A Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano - SEDH torna público, através da Comissão Permanente de Licitação, Portaria nº 210/2022-

GS publicada no DOE/PB em 28/09/2022, o RESULTADO DA 8ª CHAMADA DO PROGRAMA “TÁ NA MESA” para seleção de melhor

proposta para contratação por meio da Dispensa nº 60/2022 que tem como objeto o fornecimento de refeições tipo quentinha que contemplem as

especificidades da execução do Programa “Tá Na Mesa” no Município de Solânea. Sendo o resultado:

LOTE 16 – SOLÂNEA

EMPRESA CNPJ SITUAÇÃO VALOR

NARRELYS GRIL – ADAILTON DA SILVA
ALVES

15.122.413/0001-16 CLASSIFICADA R$ 7,29

PANELÃO – JOSÉ RONYELLY 09.384.762/0001-03 CLASSIFICADA R$ 7,39

SOCIETY BELA VISTA – JOSE EDNAR DE
LIMA

36.697.744/0001-54 CLASSIFICADA R$ 7,48

MIRANTE MORIÁ – ROUSIKLECIA DE

SPUSA RIBEIRO

22.309.352/0001-66 CLASSIFICADA R$ 4,40

BOM APETITE – DIEGO GONÇALVES
BARROS

45.826.899/0001-34 CLASSIFICADA MENOR PREÇO R$ 4,18

JULIANNY JERSEY REFEIÇÕES  -
JULIANNY JERSEY DE ARAÚJO VIEGAS

48.630.790/0001-15 DESCLASSIFICADA  R$ 4,98

SANTANA RESTAURANTE E
DELICATESSEN

39.433.147/0001-00 CLASSIFICADA R$ 6,99

BM GOURMET – JOÃO CARLOS DA
SILVA PEREIRA

34.270.890/0001-73 CLASSIFICADA R$ 5,35

mailto:sedh.tanamesa@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO

Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 2501 – Bairro dos Estados- CEP 58030-002

João Pessoa/PB – Fone: (83) 3133-4070

E-mail: sedh.tanamesa@gmail.com

RESTAURANTE SERRA DO BOI –
PRICILA NATIELE VIEIRA DE MELO

28.020.893/0001-56 CLASSIFICADA R$ 7,80

João Pessoa/PB, 16 de dezembro de 2022.

CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES

Secretário de Estado do Desenvolvimento Humano

mailto:sedh.tanamesa@gmail.com

	CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDES Secretário de Estado do Desenvolvimento Humano